Johannem episcopo Gebennensi petendi et recipiendi quascunque pecunia-
rum summas fructusque redditus et proventus Camere apostolice debitum tam
a partiarchis archiepiscopis episcopis et aliis ecclesiarum prelatis quam regibus
reginis et aliis principibus secularibus quam etiam ex emolumentis officiorum
prothonotariorum bulle et registra litterarum apostolicarum et compota audiendi
datur potestas [Archivio Segreto Vaticano, Registra Vaticana 291. 1r].

Clemens episcopus servus servorum dei. Venerabili fratri Johanni episcopo
Gebennensis salutum et apostolicam benedictionem. De tue circumspectionis
industria et fidelitate probata ac providentia circumspecta familiari experientia
nobis notis plenam in domino fiduciam obtinentes ac sperantes indubie quod eam
que tibi committenda duxerimus prudenter et fideliter exequeris circumspectioni
tue petendi exigendi requirendi lenandi colligendi et recipiendi per te vel alium
seu alios nostro et Romane ecclesie ac camere apostolice nomine et venerabilibus
fratribus universis et singulis patriarchis archiepiscopis et episcopis et dilectis fili-
is electis abbatibus prioribus decanis archidiaconios necnon capitulis et conventi-
bus quorumcumgque monasteriorum et ecclesiarum tam cathedralium quam colle-
giatarum et aliis personis ecclesiasticis secularibus et regularibus exemptis et non
exemptis quorumcumgque ordinum etiam utriusque sexus necnon a quibuscumque
regibus reginis principibus ducibus marchionibus comitibus baronibus militibus
quibuscumque vassallis et vicariis ac censuariis nostris et ecclesie quam aliis qui-
buscumque universitatibus et communibus populis et singularis personis quoru-
mcumgque regnorum provinciarum civitatum cerrarum villarum castrorum et lo-
corum aliorum universi orbis necnon a quibuscumque chesaurariis collectoribus
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subcollectoribus et aliis officialibus omnibus nostris et prefate ecclesie ac camere
apistolice qui fuerunt quibuscumque praeteritis et nunc sunt et erunt imposterum
ad dictam et alia nostra et Romane ecclesie ac camere apostolice officia quomo-
dolibet deputati et generaliter ab omnibus aliis bonis personis cuiuscumque status
gradus preminentis dignitatis et condicionis fuerint suis gradus omnes et singulas
pecuniarum quantitates et summas et omnia alia et singula bona credita et debita
que nobis Romane ecclesie et camere apostolice etiam de quibuscumque tempo-
ribus predecessorum nostrorum romanum pontificum debentur et deberi possunt
et imposterum debebuntur per predictos et quolibet eorumdem tam ratione com-
munium servitorum (va) nostrorum sancte Romane ecclesie cardinalium debi-
torum et nostrorum (cat) arreragiorum et primorum fructuum necnon censuum
annuorum nobis et ecclesie Romane ac collegis venerabilium fratrum nostrorum
sancte sancte Romane ecclesie debitorum et ipsorum arreragiorum quam alia qua-
cumgque ratione vel causa et generaliter omnes et singulos introitus fructas reddi-
tus proventus obventiones et jura ac emolumenta quecumque et quocumque nive
nuncupantur que ad nos et cameram nostram pervonerint pervenient et pervenire
poterunt quoquomodo et qualitercumque et quibuscumque romanibus suis causis
tam etiam de emolumentis officii notariorum nostrorum absontium bulle ac re-
grim litterarum apostolicarum quam alias unde cumque compotaque et rationes a
personis et debitoribus supremdictis audiendi approbandi et reprobandi dilationes
et terminos dandi et concedendi et cum personis eisdem et eorum procuratoribus
concordandi et conveniendi prout tibi videbiter expedire necnon ipsas personas
predictas et earum quamlibet ad solvendum et compota reumdendum expellendi
et quoscumgque contradictores per censuram ecclesiasticam appellationem postpo-
sita compescendi et de receptis per te aut deputandos a te absoluendi et quitandi
ac dandi et concedendi litteras quitationis et absolutionis oportunas ac omnia alia
et singula faciendi gerendi et exercendi que ut permissis curia permissa fuerint
seu etiam oportuna plenam et libram tenore presentium potestate concedimus et
facultatem. Datum Fundis kalendas Januarii pontificatus nostri anno primo [Ibid].